
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/166/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany i nadania nazwy ulic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy noszącej nazwę ul. Wąska i części ulicy Szewskiej w przebiegu od ul. Wąskiej do ul. 
Staromiejskiej nadaje się nazwę: ulica Jana Dziewulskiego. Ulicy znajdującej się na targowisku w przebiegu od 
ulicy Wąskiej do ulicy Targowej nadaje się nazwę: ulica Braci Józefa i Władysława Lange. 

§ 2. Położenie ulic, o których mowa w ust. 1 ilustrują załączniki graficzne nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie, na stronie internetowej BIP Urzędu Miejskiego 
w Opocznie oraz na słupach i Elektronicznej Tablicy Ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Opocznie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Dariusz Kołodziejczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 6976



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/166/2025 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6976



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/166/2025 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6976


	UCHWAŁA NR XVIII/166/2025 RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-06-27T11:15:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




